Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района Ивановской области
от 16.04.2012г.

№ 42
О введении временного ограничения движения транспортных средств по улицам села Нижний Ландех и прочих населенных пунктов с целью обеспечения безопасности дорожного движения и сохранности автомобильных дорог

Руководствуясь  ст.30 Федерального закона от 8.11.2007г.№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности» с целью обеспечения безопасности дорожного движения и сохранности автодорог в 2012году»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.   Ввести  на период с 16 апреля по 15 мая 2012года временное ограничение движения транспортных средств по улицам села Нижний Ландех, д. Дубовичье, д. Шиловская, д. Щербинино, д. Шлыково, д. Котрохово с целью сохранности автомобильных дорог.

    2. В период введения временного ограничения движения установить предельно допустимые нагрузки на ось транспортного средства на дорогах с твердым покрытием:
- для одноосных тележек – 6т.;

- двухосных – 5т.;

- трехосных – 4т.

    2.  В период введения временного ограничения движения запретить движение по улицам населенных пунктов без твердого покрытия следующих видов транспорта: все виды грузовых машин и все виды тракторов.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава администрации:

          А.В. Климов